
                                                        Zarządzenie Nr 40/2011 
                                                        Burmistrza Szydłowca 

z dnia 29 kwietnia 2011 r. 
 

w sprawie:  zmian w planie  wydatków budżetu  na rok 2011. 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
( tekst jednolity ; Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.), art.249 i  art.257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 
                                                                      § 1. 
 
1.  Zmienia się planowane wydatki budżetu na rok 2011                       
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
2. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                           59.567.231 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                      43.435.121 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                16.132.110 zł. 
 

§ 2. 
 

1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2011            
    zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
 
2. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej       
    po zmianach wynosi                                                                                       6.542.526 zł. 
 
         § 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2011. 
 
 
 
                                                                                    Zastępca  Burmistrza 
   
                                                                                     Krzysztof Ziółkowski                 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 1                                
do Zarządzenia Nr 40 
Burmistrza Szydłowca                
z dnia 29 kwietnia 2011r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki budźetu na 2011r." - do uchwały budżetowej na rok 2011 Gminy Szydłowiec Nr 11/III/11 z dnia 11 lutego 2011r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750     Administracja publiczna 6 895 094,00 0,00 6 895 094,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 120 296,00 0,00 120 296,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 780,00 316,00 15 096,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 598,00 - 316,00 3 282,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 809 149,00 0,00 4 809 149,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 001 667,00 10 661,00 3 012 328,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 81 985,00 - 10 661,00 71 324,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 843 744,00 0,00 843 744,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 292 710,00 0,00 292 710,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 757,00 379,00 104 136,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 317,00 - 379,00 3 938,00 

  75414   Obrona cywilna 67 585,00 0,00 67 585,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 144,00 105,00 44 249,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 199,00 - 105,00 1 094,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 483 449,00 0,00 483 449,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 328 844,00 4 334,00 333 178,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 992,00 - 4 334,00 7 658,00 

801     Oświata i wychowanie 21 445 395,00 0,00 21 445 395,00 

  80104   Przedszkola  2 305 699,00 0,00 2 305 699,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 321 585,00 - 16 370,00 1 305 215,00 



    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95 200,00 16 370,00 111 570,00 

852     Pomoc społeczna 9 867 639,00 0,00 9 867 639,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 025 000,00 0,00 1 025 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 300,00 2 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 43 383,00 - 1 300,00 42 083,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 821 940,00 0,00 5 821 940,00 

  90002   Gospodarka odpadami 1 354 689,00 0,00 1 354 689,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 601 391,00 503,00 601 894,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 188,00 - 503,00 17 685,00 

   
Razem: 59 567 231,00 0,00 59 567 231,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 2                                   
do Zarządzenia Nr 40 
Burmistrza Szydłowca               
z dnia 29 kwietnia 2011r. 

Zmiana w Załączniku Nr 2 - "Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2011 rok" - do Zarządzenia Nr 15/11 Burmistrza Szydłowca z dnia 23 lutego 2011r. w 
sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na 2011 rok. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 136 287,00 0,00 136 287,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 120 296,00 0,00 120 296,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 780,00 316,00 15 096,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 598,00 - 316,00 3 282,00 

 
Razem: 6 542 526,00 0,00 6 542 526,00 

 
 
 


